dos veículos e máquinas pertencentes ao Município de Santa Tereza/RS, conforme descrito no anexo 1. 

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Cláusula Segunda: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA até o 10º dia após a consecução do objeto, na Secretaria 
Municipal da Fazenda, mediante apresentação do documento fiscal, o valor total de R$ 2.880,62 (dois 
mil oitocentos e oitenta reais e sessenta e dois centavos) referente ao seguro dos veículos descritos no 
anexo1. 

DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS 
Cláusula Terceira: 
As despesas decorrentes deste contrato correm por conta da seguinte dotação orçamentária: 

0201 – Gabinete do Prefeito